

Özel Çocuklar Festivali

Özlem Kılıç Ekici

Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi öğrencilerinin 2014 yılında kurduğu Otizm Orkestrası Kulübü bir ilke imza atarak 1-2 Nisan 2015 tarihlerinde "Özel Çocuklar Festivali" düzenliyor.



Festival boyunca otizm, down sendromu ve zihinsel engeller konulu seminerler düzenlenecek. Ayrıca resim ve el becerisine sahip otizmli, down sendromlu, zihinsel ve bedensel engelli çocukların ve gençlerin hazırladığı el sanatları ürünlerinden oluşan bir sergi açılacak. 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü'nde ise üniversitenin Şile kampüsünde otizm tanılı çocuklar ve gençler ile üniversite öğrencilerden oluşan orkestra konser verecek. Konserden elde edilen gelir ile "Özel Çocuklar Müzik Atölyesi" kurulması planlanıyor.

Topluluk, otizm tanılı çocukları ve gençleri bir araya getirmek, sosyalleşmelerini sağlamak, kendilerine olanak verildiğinde neler yapabileceklerini göstermek,

ailelere motivasyon sağlamak ve farkındalık yaratmak amacıyla kurulmuş. Orkestra kulübünün çalışmalarına düzenli olarak katılan otizmli çocukların kendilerine olan güvenleri, sorumluluk alma duyguları, el becerileri, başladıkları işi bitirme ve konsantre olma gibi yetenekleri günden güne gelişme gösteriyor.

Müzik, otizmli çocuklarda sakinleştirici bir rol üstlendiği gibi onlarla iletişim kurmak için etkili bir araç da olabilir. Müziğin dinlendirici, sakinleştirici ve tedavi edici etkisine rağmen ülkemizde yeterli çalışma yapılmadığına dikkat çeken topluluk üyeleri, müzik ve otizm üzerine yapılan çalışmalarını artırmayı, otizmli çocukların müziğe olan yetenek ve ilgisini ortaya çıkarıp farkındalık yaratmayı hedefliyor.

Türkiye'nin İlk Özel Adli Bilişim Laboratuvarı Kuruldu

Özlem Kılıç Ekici

Bilişim danışmanlığı yapan ADEO firması, siber olaylarla ilgili hizmet vermek için bir adli bilişim laboratuvarı kurdu.



ADEO, bilişim sektörü üreticilerine ve iş ortaklarına yurtiçi ve yurtdışında bilişim ve iletişim teknolojileri alanlarında danışmanlık, dış kaynak sağlama, verimli kaynak kullanımı ve eğitim hizmetleri sunabilmek amacı ile 2008 yılında kurulmuş (<http://www.adeo.com.tr>). Bu yıl içinde kurumların oluşturması

gereken SOME'lerin (Siber Olaylara Müdahale Ekipleri) eğitilmesi ve bu ekiplerle siber olaylar sırasında rehberlik hizmeti verilmesi hedefleniyor. Firmanın siber güvenlik hizmetlerinin yanı sıra Microsoft teknolojileri, bulut bilişim, ağ ve sunucu sistemleri konusunda da danışmanlık hizmeti vermeye devam edeceği belirtiliyor.

